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BIEG PAMIECI ZOtNIERZY WYKLETYCH
Bieg Pamieci Zotnierzy Wykletych Tropem Wilczym B 4 S P@.R T

Wydarzenie:

w Kutnie
Organizator: OFICJALNY FAN CLUB WIDZEWA +ODZ OFC KUTNO INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
Data: 2023-03-05
Miejsce: Kutno
Dystans: 8 km

Klasyfikacja: Wszyscy

Tempo
min/km

Zawodnik
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WLODARCZYK Dawid
FRYDRYSIAK Igor
JECEK Maciej
TRZCINKA Michat
SZEWCZYK Jarostaw
DURYS Jarostaw
DYSZKIEWICZ Tomasz
CYBULSKI Konrad
BLASZCZYK Czestaw
WILKONSKI Adam
TRACZYKOWSKI Marcin
FIRADZA Michat
SKARBEK Mateusz
CZERWINSKI Jakub
MACHACZ Michat
ZIELINSKI Sebastian
DYKTYNSKI Jan
SKRZEK Stanistaw
DYSZKIEWICZ Grzegorz
DYKTYNSKI Krzysztof
PABIN Mateusz
OGLOSZKA Dariusz
WIANKOWSKI Dawid
BORAWSKA Anna
KUBIAK Piotr
CIECHOMSKI Kazimierz
ZDZIARSKI Marcin

24
60
19
36

58
13
72
59

35
71

39
48
11
47
14
28
76
53
61
20
44
63

21

KUTNO BIEGA

KS ULTRA TEAM tODZ

OSP KRSG ZYCHLIN
ULTRA KUTNO

EXPOM

1BKPOW

ZK GARBALIN

RAZEM TRENUJEMY SPORT

ULTRA KUTNO
VEOLIA

KUTNO BIEGA

MALA LADY PANK

KUTNO BIEGA
KUTNO TYLKO WIDZEW

Czas Czas
Kara/ netto brutto

Kategoria Mkat Mundurowi bonifikata 8km 8km

M1 do 39 lat 1 00:34:58.00 00:34:58.00
M1 do 39 lat 2 00:35:02.00 00:35:02.00
M1 do 39 lat 3 00:35:11.00 00:35:11.00
M2 40 lat+ 1 00:35:21.00 00:35:21.00
M2 40 lat + 2 00:36:01.00 00:36:01.00
M2 40 lat + 3 00:37:10.00 00:37:10.00
M1 do 39 lat 4 00:37:33.00 00:37:33.00
M2 40 lat + 4 00:38:03.00 00:38:03.00
M2 40lat+ 5 00:00:05 00:38:06.00 00:38:06.00
M1 do39lat 5 00:39:24.00 00:39:24.00
M2 40 lat+ 6 00:40:14.00 00:40:14.00
M2 40 lat + 7 00:41:26.00 00:41:26.00
M1 do 39 lat 6 Tak 00:41:26.00 00:41:26.00
M1 do 39 lat 7 00:41:33.00 00:41:33.00
M1 do 39 lat 8 00:41:38.00 00:41:38.00
M1 do 39 lat 9 Tak 00:41:41.00 00:41:41.00
M1 do 39 lat 10 00:41:48.00 00:41:48.00
M2 40 lat+ 8 00:41:50.00 00:41:50.00
M1 do 39 lat 11 00:42:32.00 00:42:32.00
M2 40 lat+ 9 00:43:32.00 00:43:32.00
M1 do 39 lat 12 00:44:03.00 00:44:03.00
M2 40 lat + 10 00:45:02.00 00:45:02.00
M1 do 39 lat 13 00:45:13.00 00:45:13.00
K240 lat+ 1 00:45:32.00 00:45:32.00
M2 40 lat + 11 00:45:39.00 00:45:39.00
M2 40 lat + 12 00:46:09.00 00:46:09.00
M1 do 39 lat 14 00:46:25.00 00:46:25.00

+00:00:04
+00:00:13
+00:00:23
+00:01:03
+00:02:12
+00:02:35
+00:03:05
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+00:05:16 (13.1%)
+00:06:28 (15.6%)
+00:06:28 (15.6%)
+00:06:35 (15.8%)
+00:06:40 (16.0%)
+00:06:43 (16.1%)
+00:06:50 (16.3%)
+00:06:52 (16.4%)
+00:07:34 (17.8%)
+00:08:34 (19.7%)
+00:09:05 (20.6%)
+00:10:04 (22.4%)
+00:10:15 (22.7%)
+00:10:34 (23.2%)
+00:10:41 (23.4%)
+00:11:11 (24.2%)
+00:11:27 (24.7%)

4:22
4:22
4:23
4:25
4:30
4:38
4:41
4:45
4:45
4:55
5:01
5:10
5:10
5:11
5:12
5:12
5:13
5:13
5:19
5:26
5:30
5:37
5:39
5:41
5:42
5:46
5:48

13.7 (100%)
13.7 (100%)
13.6 (99.3%)
13.6 (99.3%)
13.3(97.1%)
12.9 (94.2%)
12.8 (93.4%)
12.6 (92.0%)
12.6 (92.0%)
12.2 (89.1%)
11.9 (86.9%)
11.6 (84.7%)
11.6 (84.7%)
11.6 (84.7%)
11.5 (83.9%)
11.5 (83.9%)
11.5 (83.9%)
11.5 (83.9%)
11.3 (82.5%)
11 (80.3%)

10.9 (79.6%)
10.7 (78.1%)
10.6 (77.4%)
10.5 (76.6%)
10.5 (76.6%)
10.4 (75.9%)
10.3 (75.2%)


file:///bieg-pamieci-zolnierzy-wykletych-tropem-wilczym-w-kutnie/m860.html
http://b4sport.pl

Czas Czas

Tempo
min/km km/h

Tempo
Zawodnik

28
29
30
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

KAZIMIERSKI Maciej
SZYMANSKI Arkadiusz
BEDNAREK llona
SYSKA Izabela
SZCZEPANSKA Anna
FRAC Barttomiej
BYSKIEWICZ Mariusz
GRZESZKOWIA Bogumita
RYKOWSKI Arkadiusz
KROLIKOWSKI Roman
WALINSKA Natalia
ADAMCZYK Piotr
LEBIEDOWICZ Konrad
ANDRZEJCZAK tukasz
BUJANOWSKI Michat
SKON Dawid
MILCZAREK Aneta
JANIAK Leszek
TRALEWSKI Adam
WICINSKA Magdalena
WIECZORKOWSKI Tomasz
WIKINSKI Daniel
PRZYBYSZ Anna
TALAGA Pawet
MAMCZAREK Krzysztof
SZYMANSKA Agnieszka
WOJTALIK Ewelina
CZEKALSKA Krystiana
SKARBEK Pawet
DOMZAL Barttomiej
PIASECKI Wojciech
PIASECKI Dominik
KUBIAK Maciej
GAWLOWSKA Alicja
GAWLOWSKI Marcin

Znaleziono 62 wynik(6w)

73
74
16
41
77
43
67

57
50
66
70
31

12
17
30
62
33
27
32

52
38
75
23
22
69
56
18

65
34
10

KUTNO BIEGA
KUTNO BIEGA

KP PSP KUTNO
KUTNO BIEGA

KUTNO BIEGA

WWSM KUTNO BIEGA
1 BATALION KAWALERII POWIETRZNE]J

KUTNO BIEGA

NADLESNICTWO KUTNO

KUTNO BIEGA

KUTNO BIEGA

KUTNO BIEGA

ROZBIEGANI ZYCHLIN

KUTNO BIEGA

KUTNO BIEGA
COMES

Kara/ netto brutto

Kategoria Mkat Mundurowi bonifikata 8km 8km

M2 40 lat + 13 00:46:43.00 00:46:43.00
M2 40 lat + 14 00:47:18.00 00:47:18.00
Kldo39lat 1 00:47:31.00 00:47:31.00
K1 do 39 lat 2 Tak 00:47:33.00 00:47:33.00
K1 do 39 lat 3 Tak 00:49:25.00 00:49:25.00
M2 40 lat + 15 00:49:39.00 00:49:39.00
M1 do 39 lat 15 Tak 00:49:39.00 00:49:39.00
K2 40 lat + 2 00:49:47.00 00:49:47.00
M1 do 39 lat 16 00:50:46.00 00:50:46.00
M2 40 lat + 16 Tak 00:50:50.00 00:50:50.00
K1 do39lat 4 Tak 00:51:45.00 00:51:45.00
M2 40 lat + 17 00:52:14.00 00:52:14.00
M2 40 lat + 18 00:52:19.00 00:52:19.00
M1 do 39 lat 17 00:52:57.00 00:52:57.00
M1 do 39 lat 18 00:53:00.00 00:53:00.00
M1 do 39 lat 19 00:53:14.00 00:53:14.00
K240 lat+ 3 00:53:16.00 00:53:16.00
M1 do 39 lat 20 00:53:19.00 00:53:19.00
M1 do 39 lat 21 00:53:46.00 00:53:46.00
K240lat+ 4 00:54:04.00 00:54:04.00
M2 40 lat + 19 00:54:43.00 00:54:43.00
M2 40 lat + 20 00:54:53.00 00:54:53.00
K240 lat+ 5 00:55:08.00 00:55:08.00
M2 40 lat + 21 00:55:19.00 00:55:19.00
M2 40 lat + 22 00:56:55.00 00:56:55.00
Kl1do39lat 5 00:57:06.00 00:57:06.00
Kl1do39lat 6 00:59:13.00 00:59:13.00
K240lat+ 6 01:00:13.00 01:00:13.00
M2 40 lat + 23 Tak 01:03:27.00 01:03:27.00
M1 do 39 lat 22 01:05:27.00 01:05:27.00
M1 do 39 lat 23 01:06:21.00 01:06:21.00
M2 40 lat + 24 01:06:23.00 01:06:23.00
M1 do 39 lat 24 01:10:22.00 01:10:22.00
Kl1do39lat 7 01:17:44.00 01:17:44.00
M2 40 lat + 25 01:17:46.00 01:17:46.00

+00:11:45 (25.2%)
+00:12:20 (26.1%)
+00:12:33 (26.4%)
+00:12:35 (26.5%)
+00:14:27 (29.2%)
+00:14:41 (29.6%)
+00:14:41 (29.6%)
+00:14:49 (29.8%)
+00:15:48 (31.1%)
+00:15:52 (31.2%)
+00:16:47 (32.4%)
+00:17:16 (33.1%)
+00:17:21 (33.2%)
+00:17:59 (34.0%)
+00:18:02 (34.0%)
+00:18:16 (34.3%)
+00:18:18 (34.4%)
+00:18:21 (34.4%)
+00:18:48 (35.0%)
+00:19:06 (35.3%)
+00:19:45 (36.1%)
+00:19:55 (36.3%)
+00:20:10 (36.6%)
+00:20:21 (36.8%)
+00:21:57 (38.6%)
+00:22:08 (38.8%)
+00:24:15 (41.0%)
+00:25:15 (41.9%)
+00:28:29 (44.9%)
+00:30:29 (46.6%)
+00:31:23 (47.3%)
+00:31:25 (47.3%)
+00:35:24 (50.3%)
+00:42:46 (55.0%)
+00:42:48 (55.0%)

5:50
5:54
5:56
5:56
6:10
6:12
6:12
6:13
6:20
6:21
6:28
6:31
6:32
6:37
6:37
6:39
6:39
6:39
6:43
6:45
6:50
6:51
6:53
6:54
7:06
7:08
7:24
7:31
7:55
8:10
8:17
8:17
8:47
9:43
9:43

10.3 (75.2%)
10.1 (73.7%)
10.1 (73.7%)
10.1 (73.7%)
9.7 (70.8%)

9.7 (70.8%)
9.7 (70.8%)
9.6 (70.1%)
9.5 (69.3%)
9.4 (68.6%)
9.3 (67.9%)
9.2 (67.2%)
9.2 (67.2%)
9.1 (66.4%)
9.1 (66.4%)
9 (65.7%)

9 (65.7%)

9 (65.7%)

8.9 (65.0%)
8.9 (65.0%)
8.8 (64.2%)
8.7 (63.5%)
8.7 (63.5%)
8.7 (63.5%)
8.4 (61.3%)
8.4 (61.3%)
8.1 (59.1%)
8 (58.4%)

7.6 (55.5%)
7.3 (53.3%)
7.2 (52.6%)
7.2 (52.6%)
6.8 (49.6%)
6.2 (45.3%)
6.2 (45.3%)
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